
MENUS
TOUS LES MERCREDIS MIDI - HORS VACANCES 

Salade 
Poulet frit + frites
Crème dessert chocolat 

T A M P O N N A I S E  C L U B  M U N I C I P A L  D E  T E N N I S  

DU MERCREDI
03/09/25

10/09/25

17/09/25

24/09/25

01/10/25

08/10/25

[ 8€ Enfant  - 12€ Adulte ]

Salade composée 
Pâtes Carbonara 
Fruits en salade

Salade
Riz cantonnais 
Gâteau au chocolat 

Salade 
Couscous Poulet
Fruits 

Salade 
Cari poulet + Riz + Grains
Fromage blanc & Fruits

Entrée :
Plat :

Dessert  :

Entrée :
Plat :

Dessert  :

Entrée :
Plat :

Dessert  :

Entrée :
Plat :

Dessert  :

Entrée :
Plat :

Dessert  :

Sauté de mines
Fruits

Plat :
Dessert  :

L’équipe du bar-snacking se réserve le droit de changer les plats en fonction de la disponibilité des produits
Merci de votre compréhension


